
DECRETO N° 4.719.- /

LAJA, 26 de Diciembre de 2012
VISTOS:
1.- Sesión de Concejo N° 48 de fecha 26.12.2012 acuerdo N° 181, que aprueba
modificación presupuestaria año 2012, del Departamento de Salud Municipal de Laja.
2.- Informe de Modificación Presupuestaria del Departamento de Salud Municipal.
3.- Decreto Alcaldicio N° 3.886 de fecha 16.12.2011, que aprueba Presupuesto de
Salud Municipal de Laja año 2012.
4.- Ley N° 19.378 "Estatuto de Atención Primaria".
5.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO :
La necesidad de modificación presupuestaria año 2012, del Departamento de Salud
Municipal de Laja.

RESUELVO:

1.- MODIFIQÚESE el Presupuesto del Departamento de Salud Municipal en las
siguientes partidas:

Subtit

05

ítem

03

Asig.

006

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

De otras entidades públicas

Del Servicio de Salud

002009 Otros aportes afectados

TOTALES

EnM$
Aumentos

3.285

3.285

3.285

3.285

3.285

Disminuciones

_

_

_

_

-

21

22

01

02

09

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

Personal de Planta

Personal a Contrata

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Arriendos

TOTALES

3.000

3.000

-

2.000

2.000

5.000

1.715

-

1.715

_

-

1.715

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPUÜVEDA MORA
SECRET\RIA MUNICIPAL

JPA/KSM/ J/AfflpV/ECAV/ecav
DISTRIBUCIÓN: >
- Contrataría Regional del B ío B(o
- Dirección de Control
- Archivo SS.MM.
- Departamento de Salud (2)

ALBORNOZ
LCALDE

www.munilaja.cl
I,Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 461639 - Fax: 461639


